
 

1 

MARĶĒJUMS 

V/MRP/20/0060 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Sedachem 20 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem 
Xylazine  

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml satur: 

Ksilazīns     20,00 mg (atbilst 23,32 mg ksilazīna hidrohlorīda) 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 
 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml, 5x50 ml 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

    

 

Liellopi, zirgi, suņi un kaķi. 
 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 
Intravenozai, intramuskulārai vai subkutānai lietošanai. 

 

Liellopiem: i.v., i.m. 

Zirgiem: i.v. 
Suņiem: i.v., i.m. 

Kaķiem: i.m., s.k. 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: 

Liellopiem un zirgiem: 

Gaļai un blakusproduktiem: 1 diena. 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste 



 

2 

Liellopiem un zirgiem:  

Pienam: nulle stundas. 
 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
EXP: 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 
Pēc tiešā iepakojuma atvēršanas uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 
Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 
Lietošanai dzīvniekiem.  Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 

Vanapere tee 14, Püünsi 
Viimsi pagasta pašvaldība 

Harju rajons 74013 

Igaunija 
 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/20/0060 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 
Sērija: 

  



 

3 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

 

50 ml caurspīdīga stikla pudele 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Sedachem 20 mg/ml šķīdums injekcijām liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem 

Xylazine 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml satur: 

Ksilazīns     20,00 mg (atbilst 23,32 mg ksilazīna hidrohlorīda) 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

    
 

Liellopi, zirgi, suņi un kaķi. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 
 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Intravenozai, intramuskulārai vai subkutānai lietošanai. 

 
Liellopiem: i.v., i.m. 

Zirgiem: i.v. 

Suņiem: i.v., i.m. 

Kaķiem: i.m., s.k. 
 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: 

Liellopiem un zirgiem: 

Gaļai un blakusproduktiem: 1 diena. 
 

Liellopiem un zirgiem:  

Pienam: nulle stundas. 



 

4 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

Pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas izlietot līdz … ….. 
 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Pēc tiešā iepakojuma atvēršanas uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 
Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Interchemie Werken De Adelaar Eesti AS 
Vanapere tee 14, Püünsi 

Viimsi pagasta pašvaldība 

Harju rajons 74013 
Igaunija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/MRP/20/0060 
 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija:  

 

 


